ORLANDO GALINDO GAITÁN identificado con la c.c. No. 1.118.124.070, 

por las siguientes sumas de dinero contenidas en Acta de Conciliación 

de 3 de octubre de 2012 suscrita ante la Inspectora de Policía de 

Monterrey, así:  

1) Por la suma de CIENTO SETENTA MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE 

PESOS ($170.257) moneda corriente, correspondiente a la cuota 

alimentaria del mes de abril de 2017, por concepto de capital. 

2) Por la suma de CIENTO SETENTA MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE 

PESOS ($170.257) moneda corriente, correspondiente a la cuota 

alimentaria del mes de mayo de 2017, por concepto de capital. 

3) Por la suma de VEINTE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 

($20.257) moneda corriente, correspondiente a la cuota alimentaria 

del mes de junio de 2017, por concepto de capital. 

4) Por la suma de SETENTA MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS ($ 

70.257) moneda corriente, correspondiente a la cuota alimentaria del 

mes de julio de 2017, por concepto de capital. 

5) Por la suma de CIENTO VEINTE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE 

PESOS ($120.257) moneda corriente, correspondiente a la cuota 

alimentaria del mes de agosto de 2017, por concepto de capital. 

6) Por la suma de CIENTO SETENTA MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE 

PESOS ($170.257) moneda corriente, correspondiente a la cuota 

alimentaria del mes de septiembre de 2017, por concepto de capital. 

7) Por la suma de CIENTO SETENTA MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE 

PESOS ($170.257) moneda corriente, correspondiente a la cuota 

alimentaria del mes de octubre de 2017, por concepto de capital. 

8) Por la suma de CIENTO VEINTE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE 

PESOS ($120.257) moneda corriente, correspondiente a la cuota 

alimentaria del mes de noviembre de 2017, por concepto de capital. 

9) Por la suma de CIENTO VEINTE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE 

PESOS ($120.257) moneda corriente, correspondiente a la cuota 

alimentaria del mes de diciembre de 2017, por concepto de capital. 

10) Por la suma de CIENTO OCHENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS VEINTIDÓS 

PESOS ($183.622) moneda corriente, correspondiente a la cuota 

alimentaria del mes de enero de 2018, por concepto de capital. 

11) Por la suma de DOSCIENTOS TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS VEINTIDÓS 

PESOS ($233.622) moneda corriente, correspondiente a la cuota 

alimentaria del mes de febrero de 2018, por concepto de capital. 

12) Por la suma de CIENTO OCHENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS VEINTIDÓS 

PESOS ($183.622) moneda corriente, correspondiente a la cuota 

alimentaria del mes de marzo de 2018, por concepto de capital. 

13) Por la suma de CIENTO OCHENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS VEINTIDÓS 

PESOS ($183.622) moneda corriente, correspondiente a la cuota 

alimentaria del mes de abril de 2018, por concepto de capital. 

14) Por la suma de CIENTO OCHENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS VEINTIDÓS 

PESOS ($183.622) moneda corriente, correspondiente a la cuota 

alimentaria del mes de mayo de 2018, por concepto de capital. 

15) Por la suma de CIENTO OCHENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS VEINTIDÓS 

PESOS ($183.622) moneda corriente, correspondiente a la cuota 

alimentaria del mes de junio de 2018, por concepto de capital. 

16) Por la suma de CIENTO OCHENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS VEINTIDÓS 

PESOS ($183.622) moneda corriente, correspondiente a la cuota 

alimentaria del mes de julio de 2018, por concepto de capital. 

17) Por la suma de CIENTO OCHENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS VEINTIDÓS 

PESOS ($183.622) moneda corriente, correspondiente a la cuota 

alimentaria del mes de agosto de 2018, por concepto de capital. 

18) Por la suma de CIENTO OCHENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS VEINTIDÓS 

PESOS ($183.622) moneda corriente, correspondiente a la cuota